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Verksamhetschefen informerar:

Hösten är på ingång!

Vilken fantastisk sensommar vi har haft! Vi och hästarna har njutit varje dag.
Höstterminen har kommit igång. Vi har startat upp flera nya nybörjargrupper och det känns positivt att så många vill rida på 
MR. Vi försöker hålla hög nivå på lektionerna och våra instruktörer har gedigen kunskap med sig genom utbildningar från 
Svenska Ridsportförbundet (SvRF). Allt för att se till att vi håller hög standard, att hästarnas välfärd tillgodoses och att all 
hästhantering håller hög nivå.
En dag i veckan löshoppar vi tio av våra hästar på ett rullande schema. Hästarna älskar det, gör dem smidiga och ger dem 
självförtroende samtidigt som det är ett ypperligt tillfälle för personalen att se hästarna. Hästvälfärd, säkerhet och gemen-
skap är grunden vi står på.
Hösten medför mörkare tider, men vi har många ljusglimtar att se framemot. Vi kommer att delta i Ridskolecupen (22/9 i 
Ystad, 28/9 hemma, 27/10 Skanör och 17/11 i Flyinge), Vi i stallet (13/10 i Flyinge), ha ridlektioner på Ribban (22/9), Hästivalen 
(29/9 på MR), Klubbmästerskap i dressyr (6/10), Klubbmästerskap i hoppning (24/11), Studiedagar i stallet (23/9, 17/10 och 
27/11), Tomte Pay&Jump (8/12) samt Lucia show (15/12). Det är mycket som ska hinnas med, men så kul det ska bli! Hoppas 
vi ses på något eller några av arrangemangen!
Vi kommer också att delta som arrangör av Käpphästhoppning på Valnötsfestivalen i Torup 12-13 oktober. Vill du hjälpa till? 
Ta kontakt med Maria på stallkontoret (hörnet i stora ponnystallet).
Under hösten arrangerar Malmö Ridklubb två officiella dressyrtävlingar på klubben, den 22 september och 2-3 november, 
viktiga intäkter för klubben. Här behövs det funktionärer. Är du sugen på att hjälpa till? Du behövs och behöver inte ha tidigare 
erfarenhet. Kontakta tävlingskommittén på tavling@malmoridklubb.se.  
Vi kommer också att ha en medlemskväll på hästbutiken Landäng i Skurup med fina erbjudanden. Mer info kommer. Håll 
utkik på våra sociala kanaler och på hemsidan.
Under höstlovet, vecka 44, kommer vi att arrangera privatlektioner. Mer om detta kan du läsa på hemsidan!
Bästa hälsningar 
Annika Pihl

Stötta en viktig mötesplats
Visste du att vår fina ponny Parisa 
och en del av hinderparken är inköpt 
av pengar från cafeterian?
Cafeterian är en viktig del i vår 
klubb, en mötesplats för alla. 
Vi söker nu fler som kan hjälpa till 
på tisdagar, onsdagar och torsdagar. 
Vår önskan är nu att cafeterian ska 
kunna vara öppen måndag-lördag 
under hela hösten/vintern. Vi saknar 
ideella krafter vilket tyvärr gjort att 
cafeterian inte kunnat vara öppen 
alla dagar. 
Cafeterian är en viktig plats för våra 
barn och ungdomar så vill du hjälpa 
till så tveka inte att kontakta  
piaumjohansson@gmail.com så får 
du mer information. 
Vill du donera hembakat eller på 
annat sätt stötta cafeterian så tar vi 
väldigt gärna emot det – kontakta 
Pia på ovan e-postadress. 
Sist men inte minst, tack till alla er 
som stöttat cafeterian under våren!

Du når oss säkrast via e-post

Ridskolechef Annika Pihl: annika@malmoridklubb.se
Malmö Ridklubbs styrelse: styrelsen@malmoridklubb.se

Löpande information och nyheter hittar du på www.malmoridklubb.se,  
genom att följa oss på Facebook: malmö ridklubb av år 1920 och  

Instagram: malmoridklubbav1920/. Ungdoms sektionen följer du på 
instagram: mru_2024 och Tiktok: mru.ungdomssektion.

Anslut dig till Gräsroten 
Spelar du eller köper lotter via 
Svenska Spel? Då kan du stötta 
Malmö Ridklubb utan att det kostar 
dig en krona extra, men klubben 
får automatiskt en liten sponsordel 
varje gång du spelar. Många bäckar 
små kan göra stor skillnad för 
klubbens ungdomsverksamhet. Så 
snälla, ta dig tid och stötta klubben 
genom att ansluta här. Följ in-
struktionerna och logga in med ditt 
bank-ID. Anslut ditt spelkonto till 
Malmö RK.

Hästivalen 29 september
Välkomna till en familjedag i stallet 
fylld med aktiviteter för stora som 
små. Här kan du träffa brandkåren, 
och Husarerna, fynda rid- och häst-
prylar på loppisen, prova på ponny-
ridning, ansiktsmålning och mycket 
annat. Komplett program och info 
om försäljning på loppisen hittar du 
löpande på www.malmoridklubb.se.

Studiedag i stallet
Välkommen att tillbringa din studie-
dag 23 september i stallet med 
massa kul aktiviteter kl 08-16. Antalet 
platser är begränsat. Mer info på 
hemsidan här. Anmälan görs till 
annika@malmoridklubb.se. 

Ridning på Ribersborg
Efter succén i fjol erbjuder vi nu våra 
medlemmar ridning på Ribersbor-
ganläggningen. Den 22 september 
kommer vi att genomföra ett antal 
lektioner med våra lektionshästar. 
Du måste rida i minst grupp 2 för att 
kunna deltaga. Storhäst eller ponny 
har ingen betydelse. Privatryttare 
och sponsorhästar är också välkom-
na att anmäla sig. Antalet platser är 
begränsat. Instruktör: Annika Pihl. 
Mer info och anmälan här. De som 
anmält sig får därefter mer info via 
mail när det närmar sig.

Utförsäljning av provex!
Nu säljer vi ut provex av klubbkläder 

och -prylar. Passa på att fynda. 
Produkter och priser hittar du här.

Nya klubbmedlemmar
Har du träffat Gulan, Humlan och 
Blondie. De ser alla fram emot att 
träffa dig, men eftersom de är nya 
på MR behöver de lära känna oss 
och ridskolan. Hoppas du också är 
lite extra förstående och uppmunt-
rande mot dem. 
Gulan är snäll, mycket söt och 
kelig. Hon har jobbat på ridskola 
tidigare och älskar barn. Hon har 
en sjukdom i höger öga fått ögat 
bortopererat nyligen. Hon är ganska 
obekymrad över det, men tänk på 
att prata med henne så att hon vet 
att du är däreftersom hennes synfält 
är begränsat på höger sida.

Vill du sponsra klubben?
Genom att samarbeta med MR 
hjälper du till att bibehålla och 
utveckla vår verksamhet. Du hjälper 
även till att bevara en unik miljö i 
centrala Malmö där barn, ungdomar 
och vuxna möts på lika villkor! Ditt 
företag kan synas med skyltplats i 
ridhuset, du kan baka till cafeterian 
eller sponsra en tävling med priser 
– detta är bara några exempel på hur 
du kan stötta klubben. Kontakta 
sponsorgruppen för mer info genom 
att maila josefine.martensson@sats.se.
Malmö Ridklubb har 595 uppsittningar 
i veckan och mer än dubbelt så 
många besökare. Klubben är en ideell 
föreningen ansluten till Svenska 
Ridsportförbundet (SvRF) och Sveriges 
Rididrottsförbund (RF). Klubben följer 
de kvalitetskrav som anges av SvRF 
vad gäller utbildning, säkerhet och 
värdegrunder.

Klubbmästerskap
Den 6 oktober (dressyr) 
och 24 november 
(hoppning) är det dags 
för klubbmästerskap. 

Förutsättningarna är de samma som 
i fjol. Håll utkik på webben och våra 
sociala kanaler för mer info. Anmälan 
i TDB. Lektionshästar lottas.

Köp din 
klubbtröja i 
cafeterian 

175 kr
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